

Actualizarea proiectului
"Reparatia drumului R26
Bender-Causeni-Cimislia Km
23+700 - Km 46+550" Sector III

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 4-1
Amenajarea iluminarii stradale

Valoarea de deviz 1 435 618 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 319,997	84,97	112 160,14
2.	6141120100300	Stivuitor	h-om	2,28	84,97	193,73
3.	7112020030100	Specialist	h-om	5,28	84,97	448,64
4.	7137010011510	Electromontor	h-om	4,32	84,97	367,07
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,112	84,97	179,46
6.	7422090100200	Corhonitor	h-om	4,20	84,97	356,87
7.	8141260100100	Fasonator	h-om	13,80	84,97	1 172,59
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,44	84,97	887,09
		Total manopera				115 768

Materiale:

1.	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0008	48 000,00	38,40
2.	101-1757	Cirpe de sters	kg	1,06	35,00	37,10
3.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	21,00	0,02
4.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00	25 000,00	0,50
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0332	19 000,00	631,07
6.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0001	25 000,00	2,00
7.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "БСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,1782	17 500,00	3 118,50
8.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0044	48 000,00	211,49
9.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,062	52,68	108,63
10.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,32	34,00	10,88
11.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,34	6,00	8,04
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,34	12,30	16,48
13.	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,66	125,00	82,50
14.	1019852	Vopsea	kg	27,566	48,00	1 323,17
15.	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0002	48 000,00	9,60

16.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,055	145,00	7,98
17.	1243324121236	Contor electronic ZMG 410 CR	buc	1,00	6 525,00	6 525,00
18.	1254678787987845	Manson terminal 4KVTP-1 25x50mm2	buc	2,00	780,00	1 560,00
19.	1500	Set pentru suspensie intermediara ES1500	buc	42,00	114,17	4 795,14
20.	1508820	Clema PA2000	buc	4,00	86,54	346,16
21.	2000	Scoabe A200	buc	98,00	15,40	1 509,20
22.	20000	Clema de ancorare CA2000	buc	7,00	64,42	450,94
23.	2007	Lenta metalica F2007	m	98,00	13,33	1 306,34
24.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,025	34 000,00	850,00
25.	21545487	Clema СИП35-95 CSB	buc	94,00	5,60	526,40
26.	41112	Зажим ПС-1-1	buc	107,00	25,41	2 718,87
27.	446-2011-105	Sustineri pentru stilpi (CB105-5)	buc	55,00	2 925,00	160 875,00
28.	5009031	Scoabe	10 buc	0,67	65,00	43,55
29.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	2,64	16,70	44,09
30.	5009061	Fisa de izolatie	buc	42,06	1,20	50,47
31.	5009070	Racordari	10 buc	0,18	360,00	64,80
32.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0049	2 500,00	12,28
33.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,165	835,00	137,77
34.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,55	68,00	37,40
35.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0204	280,00	5,71
36.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0058	264,00	1,52
37.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,10	100,00	10,00
38.	502-9589-35	Conductori AC-35	m	1 878,75	29,00	54 483,75
39.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0275	45 000,00	1 237,50
40.	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0022	27 000,00	59,18
41.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,05	35,00	1,75
42.	52245195	Traversa TH2	buc	18,00	193,80	3 488,40
43.	52245544	Clema EP95-13	buc	55,00	64,17	3 529,35
44.	522455756	Clema X15	buc	55,00	86,70	4 768,50
45.	52245577	Clema X16	m	58,00	56,80	3 294,40
46.	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,20	48,00	9,60
47.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,078	75,00	80,85
48.	54488555	Clema ЗП6 (CDR/CN1S95UK)	buc	102,00	35,83	3 654,66
49.	56044	Fotoreleu ФР 602	buc	1,00	160,00	160,00
50.	56787878	Taimer Tip 16A LR	buc	1,00	385,00	385,00
51.	577-95211-2540	Panou de evidenta, control si distributie Bzum TF 40	buc	1,00	12 000,00	12 000,00
52.	59011151142.5	Console metalice cu un singur brat, L=2.5m	buc	55,00	1 093,00	60 115,00
53.	59011154-127	Corp de iluminat LED-100W	buc	55,00	2 486,67	136 766,85
54.	5902161-55425	Cablu АПвзБбШп-4x25mm2	m	10,00	65,83	658,30
55.	59024564532145	Canal metalic 50x50x5mm	m	10,00	56,00	560,00
56.	590453497784	Cablu ПБС-3x2,5mm2	m	330,00	21,00	6 930,00
57.	590511221123554	Cablu СИП-2 4x35+1x54mm2	m	1 505,00	77,00	115 885,00

		Total materiale de construcții				595 545
--	--	---------------------------------------	--	--	--	----------------

Utilaje de construcții:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut.	33,576	180,00	6 043,68
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut.	39,2573	605,05	23 752,65
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	2,1996	410,86	903,73
4.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	23,328	410,86	9 584,54
5.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut.	17,6266	125,00	2 203,32
6.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut.	21,5817	125,00	2 697,71
7.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	3,528	410,86	1 449,51
8.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut.	20,4252	410,86	8 391,91
9.	031002	Autohidroascensor	h-ut.	44,0845	410,86	18 112,54
10.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut.	152,124	410,86	62 501,67
11.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	8,4096	118,06	992,84
12.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut.	70,848	280,00	19 837,44
13.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	1,0764	45,00	48,44
14.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut.	1,4809	410,86	608,45
15.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut.	34,4173	328,66	11 311,59
16.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	1,752	368,64	645,86
		Total utilaje de construcții				169 086

Сумма по смете без учёта НР и СП	lei	1 168 563
Total	lei	1 196 348
Сумма НР и СП	lei	27 785
Только позиции с Лим.Затратами	lei	908 184
TVA	20 %	239 270

Total deviz:

1 435 618

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)